kool gl

BM2-6-F-R410A-CCL-72

Numero articolo 4506589

Dati Tecnici

Guarnizione Neoprene (CR)

Valvole a sfera

Refrigeranti R410A

Tipo Tipo Bourdon
Classe di precision 1.6

Bagno d'olio No

Scala pressione psi
Regolatione del punto zero Si

Numero vie A2 vie
Dimensioni nominali 68

Volume di consegna 3 tubi flessibili
Confezione Casella

Hose Length

Accessori
9881278 CCL-36 Set di 3 tubi flessibili 1/4"SAE, 36"/90 cm blu, rosso & giallo, 1x
diritto 1/4" SAE, 1x angolato 1/4" SAE con depressore
9884094 CCL-36-1/2"-20UNF Set di 3 tubi flessibili, R410A/R32, 36"/90 cm blu & rosso: 1x

diritto 1/4" SAE, 1x angolato 1/2"-20UNF (5/16" SAE) con
depressore giallo: 1x diritto 1/4" SAE, 1x angolato 1/4" SAE con
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4493614

9881276

9884095

4493622

4666106

Pezzi

4687453

7218188

7829982
4687454

7218358

7830000
4687079
4687080
4687104
4687093
4491018
4493169
4687951

9882584

CA-CCL-36

CCL-60

CCL-60-1/2"-
20UNF

CA-CCL-60

M4-6-15

di ricambio

M2-250-F-R32

M2-250-F-R410A-
FG

M2-250-F-R410A
M2-500-F-R32

M2-500-F-R410A-
FG

M2-500-F-R410A
M2-7-SET-B+R
M2-6-09-B+R
M2-10-95-R/2
M4-6-04-R/4
M4-6-T1
M4-6-11-T
A-31452-Y/3

M4-6-10

REFCO Manufacturing (US) Inc.

66 B Industry Avenue
Springfield MA 01104

depre

Set di 3 tubi flessibili con valvola a sfera 36"/90 cm, blu, rosso
& giallo, 1x diritto 1/4" SAE, 1x diritto con valvola a sfera 1/4"
SAE con depressore

Set di 3 tubi flessibili 1/4"SAE, 60"/150 cm blu, rosso & giallo, 1x
diritto 1/4" SAE, 1x angolato 1/4" SAE con depressore

Set di 3 tubi flessibili, R410A/R32, 60"/150 cm blu & rosso: 1x
diritto 1/4" SAE, 1x angolato 1/2"-20UNF (5/16" SAE) con
depressore, giallo: 1x diritto 1/4" SAE, 1x angolato 1/4" SAE con
dep

Set di 3 tubi flessibili con valvola a sfera 60"/150 cm, blu, rosso
& giallo, 1x diritto 1/4" SAE, 1x diritto con valvola a sfera 1/4"
SAE con depressore

Valigetta multipla

Manometro tipo Bourdon ¢ 68 mm, 1/8" NPT

Manometro tipo Bourdon @ 68 mm, 1/8" NPT

Manometro tipo Bourdon @ 68 mm, 1/8'NPT

Manometro tipo Bourdon ¢ 68 mm, 1/8"NPT

Manopole di ricambio

Manopole di ricambio

Valvola complete, 2 pezzi

Pistone complete, 4 pezzi

Spia con 2 guarnizioni

Chiave per spia dei gruppi manometrici
Raccordo flangia Y, 3 pezzi

Gancio per gruppo manometrico
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